cione precipui, sic, se gaudentes gracie privilegio specialis, personales 

labores placidius subeant et succedencia pondera swavius paciantur. 

Quapropter a) presenti privilegio notum facimus universis , quod nos, 

attendentes fidei et devocionis sincere constaneiam, quam N. erga 

excelleneiam nostram geris, considerantes eciam satis grata et accepta 

servicia, que divo augusto, genitori nostro, et post eius obitum culmini 

nostro fideliter exhibueris 5) hactenus c) et ad presens exhibes et 

in antea diucius poteris exhibere, te ipsum et heredes tuos ex nune 

ad dies vestros ab omnibus collectis publieis, exactionibus, daciis seu 

mutuis generalibus et specialibus, racione bonorum, que nune tenes et 

possides vel que iusto tytulo aequirere poteris in futurum, de speciali 

gracia et ex certa consciencia perpetuo duximus eximendos. 

Datum anno Domini etc. Kalendis Julii d), regni uostri anno quinto. 

a) Ea propter Z. — 5) adhibueris Z. — c) actenus Z. — d) Julii fehlt Z. 
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2. 

Imperiale privilegium super recognicione delicti. 

Privilegium, durch welches das aufrührerische Neapel nicht bloss wieder in 
Gnaden aufgenommen, sondern auch auf vier Jahre von allen Abgaben 

befreit wird. 

Petr. de Vin. 6, 1. ausführlicher. — J. Voigt Formelbuch des Henricus 
Italicus no. 5 fehlerhaft. 

Nobile opus sedentis in solio, clemencia swadente, prosequimur, 

si per lubrica eulpe deliramenta cadentibus ad sublevanda a) remedia 

eito se manus nostra habilitat, et indulgemus obnoxiis veniam post 

reatum, pulehrum vindicte genus estimautes ignoscere, et sic mate- 

rialis gladii refrenare licenciam, ut, seviendi voluntate postposita, 

temperemus interdum misericordie condimento rigorem iusticie, data 

et innata nobis ab ipso fragilitatis humane principio voluntate quadam 

domestica miserendi, ut dum primi parentis in posteros derivato 

diserimine in naturalem quodammodo transgressionis formam 5) 

fluxisse cognoscimus, reparacionis graciose suffragia libenter suppli- 

eibus largiamur '). Ea propter presenti privilegio noverit presens 

etas et futura posteritas, quod licet universitas nostra Neapolis 

dudum vel propter imminentis maliciam temporis vel, quod verius 

credimus, ad falsas suggestiones calumpniantium emulorum, visa 

fuerit a nostre fidei semitis deviasse et, seductorum verbis nutrita 

mendacibus in eiusdem erroris caligine, coacta pocius quam volun- 

taria, aliquamdiu perstitisse, propter quod et culpe videbatur in